
苏州市巡游出租汽车经营权成交结果公示

按照《苏州市区巡游出租车经营权变更登记“一件事”办理实施方案》的要求，对出租车经营权

变更登记进行公示，详情如下：

序号 经营权证号 转让方 原车牌号 受让方 现车牌号 成交日期

1 320523010601 孙广高 苏 UA0H97 汤杰 苏 U0SD28 2025 年 3 月 3 日

2 320523010815 张振举 苏 UE3G81 乔南南 苏 EL70G9 2025 年 3 月 4 日

3 苏 320500001360 全兴启 苏 E38380 郑改梅 苏 U3VJ78 2025 年 3 月 6 日

4 320523010065 李仲学 苏 ESF493 乔亮杰 苏 EB4P48 2025 年 3 月 7 日

5 320523011182 戴柏林 苏 UJ7P53 王大磊 苏 EBG3166 2025 年 3 月 13 日

6 320523011022 许承 苏 UN7X89 陆继文 苏 EBG3660 2025 年 3 月 18 日

7 320523011231 李康乐 苏 UN1E55 楚文华 苏 EP5R38 2025 年 3 月 19 日



公示期自 2025 年 4 月 1 日至 2025 年 4 月 5 日。

8 320500900131 潘志刚 苏 US7A78 孙震 苏 U1YM33 2025 年 3 月 20 日

9 320523010102 董刚 苏 UL8P65 张松业 苏 E7JM36 2025 年 3 月 20 日

10 320523010953 邱荣华 苏 UQ3F29 于国祥 苏 U1BE79 2025 年 3 月 21 日

11 320523010860 张敬同 苏 UC7Y02 吴菊泉 苏 U0SQ33 2025 年 3 月 25 日

12 320523010927 刘卫春 苏 UN6E89 张兆龙 苏 EB53067 2025 年 3 月 25 日

13 320523011806 朱清 苏 UK3Q00 路文军 苏 EBJ7678 2025 年 3 月 26 日

14 320523010396 叶青芳 苏 UP9H30 曹兆虎 苏 U8BW68 2025 年 3 月 28 日

15 320523010902 魏敏 苏 UF5039 李德征 苏 EC4D36 2025 年 3 月 28 日


	苏州市巡游出租汽车经营权成交结果公示
	按照《苏州市区巡游出租车经营权变更登记“一件事”办理实施方案》的要求，对出租车经营权变更登记进行公示


